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Willy-Brandt-prisen 2005:

Prisen går til Kåre Willoch og Björn Engholm

Mandag 13. juni 2005 blir den årlige Willy-Brandt prisen utdelt i Oslo for 6. gang av Den norsk-tyske
Willy Brandt-stiftelsen. Prisen blir gitt til personer eller institusjoner som gjennom sitt arbeid og virke
har gitt et spesielt fortjenstfullt bidrag til styrkingen og utbyggingen av de norsk-tyske forbindelser.
Prisen består av en Willy-Brandt-statue av den norske kunstneren Nils Aas og et diplom.
Prisutdelingen vil finne sted 13. juni 2005 i regjeringens representasjonsbolig i nærvær av den tyske
forbundspresident Horst Köhler und Norges statsminister Kjell Magne Bondevik.
Styret i Den norsk-tyske Willy-Brandt stiftelsen har under ledelse av styreleder Harald Norvik
(tidligere konsernsjef i Statoil) og Franz Thönnes (parlamentarisk statssekretær) besluttet å gi Kåre
Willoch og Björn Engholm Willy-Brandt-prisen 2005 med følgende begrunnelse:

Kåre Willoch, tidligere statsminister i Norge
Gjennom en årrekke har Kåre Willoch spilt en sentral rolle i den norsk-tyske dialog. Han var blant de
første norske politikere som etter krigen innså betydningen av å gjenopprette et nært
samarbeidsforhold til Forbundsrepublikken Tyskland, ikke bare for Norge, men for Europa som
helhet. Både som politiker og gjennom sitt mangeårige virke i Det norsk-tyske selskap har Kåre
Willoch bidratt til å utvikle og utdype de norsk-tyske forbindelser.

Björn Engholm, tidligere ministerpresident i Schleswig Holstein
Björn Engholm – som går for å være „Østersjøsamarbeidets far“– har med sin visjon bl.a. om et
„Mare Baltikum“ryddet veien for et samarbeid mellom Tyskland og de nordiske land – og etter at
jernteppet falt - også med de østeuropeiske naboer. Østersjøsamarbeidet har utviklet seg til en
bærende søyle, også i de norsk-tyske forbindelser, som Björn Engholm følte et spesielt ansvar for
under sin periode som leder i den tysk-skandinaviske parlamentarikergruppen.

Tidligere prisvinnere
Jostein Gaarder, Prof. Dr. Heiko Uecker (2004); Nils Morten Udgaard, Prof. Dr. Einhart Lorenz
(2003); Wenche Myhre, Horst Tappert (2002); Olav Christopher Jenssen, Dr. Klaus Liesen (2001);
Jahn Otto Johansen, Gabriele Haefs (2000).

Mer informasjon om den norsk-tyske Willy-Brandt-stiftelsen: www.willy-brandt-stiftung.de

Kontakt: Den norsk-tyske Willy-Brandt-stiftelsen (Oslo)
c/o Utenriksdepartementet;Postboks 8114 Dep;N-0032 Oslo;Tlf. +47-22 24 38 22.
Kontakt: Verein zur Förderung der Norwegisch-Deutschen Willy-Brandt-Stiftung e.V c/o Königlich Norwegische Botschaft;
Rauchstr. 1; 10787 Berlin; Tel. +49-30 – 50 50 50; Fax. +49-30 – 50 50 59 11.
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